1720 route des Touninets _ 47330 CAHUZAC, représenté par M. De Sousa et Mme Tovo - Labrugere,
- Dit que la location de la licence débit de boissons catégorie IV sera contractée aux conditions suivantes
discutées préalablement avec l’intéressée :
 Loyer annuel de la licence IV débit de boissons fixé à mille huit cents euros, 1800 € payable
d’avance le 1er janvier et le 1er juillet, d’une durée de 1 an à compter du 1er décembre 2024, renouvelable
tacitement par période d’un an
 « Le locataire » pourra, à tout moment, notifier au propriétaire son intention de résilier le bail, en